

**CENTRUM SPOTKANIA KULTUR
w Lublinie**

Plac Teatralny 1, 20-029 Lublin

REGON 522448506, NIP 712-343-77-49

pieczętka organizatora eliminacji powiatowych

Lublin, 5 kwietnia 2024

**PROTOKÓŁ
TURNIEJU MIĘDZYPOWIATOWEGO
POWIAT LUBELSKI GRODZKI I ZIEMSKI ORAZ ŚWIDNICKI
69. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO**

W dniu 05.04.2024 Organizator Turnieju Powiatowego 69. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego po przyjęciu 8 zgłoszeń w czterech turniejach do eliminacji międzypowiatowych postanowił – w porozumieniu z koordynatorem eliminacji 69. OKR w województwie lubelskim – przeprowadzić konsultacje dla zgłoszonych uczestników/uczestnika. W rezultacie postanowił, że:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM – W KATEGORII MŁODZIEŻY SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH:

NOMINACJĘ do Turnieju Wojewódzkiego 69. OKR otrzymuje:

Malwina Bator, Centrum Spotkania Kultur w Lublinie.

W TURNIEJU RECYTATORSKIM – W KATEGORII DOROŚLI:

NOMINACJE do Turnieju Wojewódzkiego 69. OKR otrzymują:

Dominika Miś, Lublin,

Maria Matysek, Lublin,

Kacper Siwiak, Centrum Spotkania Kultur w Lublinie,

Dariusz Boruch, Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Węglin Północny” w Lublinie,

Małgorzata Świsstek, Centrum Spotkania Kultur w Lublinie.

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ:

NOMINACJĘ do Turnieju Wojewódzkiego 69. OKR otrzymuje:

Emilia Marzec, Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie.

W TURNIEJU WYWIEDZONE ZE SŁOWA:

NOMINACJĘ do Turnieju Wojewódzkiego 69. OKR otrzymuje:

Maria Danielak, Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Węgliń Północny” w Lublinie.

Jednocześnie pragniemy poinformować osoby nominowane do Turnieju Wojewódzkiego 69. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, że eliminacje wojewódzkie odbędą się w dniach **19-20 kwietnia 2024 r. w Klubie Muzycznym Centrum Spotkania Kultur w Lublinie** (Plac Teatralny 1, 20-029 Lublin, poziom -1). Uczestnicy Turnieju Wojewódzkiego otrzymają mailowe zawiadomienie o harmonogramie wydarzenia.

Turniej Wojewódzki w Lublinie będzie obejmował bloki konkursowe, konsultacje z członkami Komisji Konkursowej oraz wydarzenia towarzyszące (np. warsztaty). Uczestników Turnieju Wojewódzkiego obowiązuje obecność podczas wszystkich wydarzeń w dniu, w którym będą występować.

Podpis Organizatora Turnieju Powiatowego:

Zastępca Dyrektora
ds. Wojewódzkiego Ośrodka Kultury

Artur Sepoch

Kierownik
Biura Wojewódzkiego Ośrodka Kultury

Małgorzata Gryglicka-Szczepaniak